OFICIO PRESIDENTE nº 00629/2007
São Roque, 8 de agosto de 2007.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem este à finalidade de cumprimentar Vossa Excelência e na oportunidade convidá-lo a participar das festividades alusivas aos 350 Anos de Fundação do Município de São Roque, com o seguinte cronograma:

DATA: 16/08/2007

7h30min – Missa na Igreja Matriz

9h00min – Missa Campal na Praça da Matriz – Bispo D. Arcelino

14h00min – Missa na Igreja Matriz

17h00min – Tradicional Procissão de São Roque ( encerramento das festividades)
Agradeço se Vossa Excelência puder estar presente a tão importante evento para o Município de São Roque, especialmente acompanhando a Procissão e o encerramento das festividades.

Respeitosamente,
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENATO AMARY
DD. Deputado Federal
PROTOCOLO Nº 03947/2007